
 
Российская Федерация 
Свердловская область 

Администрация муниципального образования 
«Галкинское сельское поселение» 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Главы муниципального образования «Галкинское сельское поселение» 

 
 от 11.09.2019г.                                № 132 
 с. Квашнинское 
 
 

О внесении изменений в Положение  «О комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов (в новой редакции)», утвержденное 
Постановлением Главы  №59 от 10.03.2016 г 

 
 
     На основании Протеста Камышловского межрайонного прокурора от 28.06.2019 
г. (исх. №01-17-2019) , Федерального закона от 25.12.2008 г.  №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О 
муниципальной службе», руководствуясь  Уставом муниципального образования 
«Галкинское сельское поселение», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

     1. Внести в Положение  «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (в 
новой редакции)», утвержденное Постановлением Главы  №59 от 10.03.2016 г. 
следующие изменения: 
    1.1. подпункт «а» пункта 2 абзаца 15 Положения изложить в следующей 
редакции: 

«а) письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на 
условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в 
данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях 
гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, 
муниципального (административного) управления данной организацией входили в 
его должностные (служебные) обязанности.» 
    2. Разместить настоящее Постановление на сайте МО «Галкинское сельское 
поселение» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет –
galkinskoesp.ru/ 
     3. Контроль  исполнения   настоящего   постановления оставляю за собой. 
 

Глава МО 
«Галкинское сельское поселение»                                                А.А. Шумакова 
 


